
1. Veronika Brotánková
„Vstřícnost, rychlost, osobní flexibilní domluva :)“

Hodnoceno 12.1.2024 z IP: 176.72.9.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

2. Jan Hrad
„Na paní překladatelku se z důvodu studiu v Německu obracím opakovaně. Vždy velmi
profesionální přístup, rychlost komunikace, ochota a prozákaznická orientovanost na
nejvyšší úrovni. Vracet se budu i nadále a pokud někdo ze známých bude potřebovat
překlad, určitě vím kam je směrovat. “

Hodnoceno 20.5.2022 z IP: 77.21.255.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 1/6

v Registru překladatelských firem ČR
Platnost certifikátu: 12.1.2024 až 12.1.2027

Překlady Plzeň Mgr. Czinnerová soudní překladatel
Soudní překladatelka

garantované služby:

překlady

Autenticitu osobních doporučení garantuje společnost gdi, s.r.o. Doporučení zasílají zákazníci prostřednictvím
formulářů gdi, s.r.o. Hodnocení je ověřováno podle IP adresy a náhodně prověřováno telefonátem. Společnost gdi,

s.r.o. má telefony a e-maily na níže uvedené zákazníky. Úplnost a pravost tohoto dokumentu můžete ověřit na
telefonu 516 116 544.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení za gdi s.r.o.

K 12. 1. 2024 evidujeme těchto 26 ověřených osobních doporučení:

26 osobních doporučení



3. Yuliia Karpinska Praha

„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 23.4.2022 z IP: 195.211.41.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

4. Marketa Sonderer
„Na pani Czinnerovou uz jsem se obracela nekolikrat s preklady urednich dokumentu ze
Svycarska do ceskeho jazyka. Vzdy byla komunikace rychla a prijemna, stejne jako
provedeni samotne prace. Rozhodne vsem doporucuji, sama se urcite budu vzdycky rada na
pani prekladatelku obracet!“

Hodnoceno 4.4.2022 z IP: 188.154.71.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

5. Damian Klesniak Prichsenstadt

„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 13.11.2019 z IP: 80.86.161.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

6. Viktor Stískala
„Překlad lékařského dokumentu z češtiny do němčiny byl proveden dle dohodnutých
podmínek. Cena i časové provedení zcela vyhovující, komunikace s paní Czinnerovou
probíhala bez jakýchkoliv potíží a velmi operativně. S plněním zakázky jsem byl celkově
velmi spokojen a v případě dalších potřeb tuto službu opětovně využiji. Děkuji.“

Hodnoceno 11.11.2019 z IP: 84.133.196.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

7. Lucie Seiler
„S velmi příjemným a profesionálním přístupem paní Mgr. Czinnerové jsme byli velice
spokojeni. Dokonce vyhověla našim speciálním požadavkům. Moc děkujeme! Paní Mgr.
Czinnerovou vřele doporučujeme! “

Hodnoceno 7.11.2019 z IP: 212.79.110.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 2/6



8. Miluše Koudelová
„vstřícný , profesionální přístup, skvělá domluva,jsem velmi spokojena, vřele doporučuji “

Hodnoceno 7.11.2019 z IP: 109.81.213.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

9. Petra Matějková
„Překlad živnostenského listu byl rychlý,paní Mgr.Czinnerová byla velmi
ochotná.Mnohokrát děkujeme.“

Hodnoceno 6.11.2019 z IP: 212.79.110.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

10. Miroslav Rehák
„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 17.3.2019 z IP: 85.163.30.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

11. Oksana Navrátilová Plzeň

„Po odeslání poptávky byla mi sepsaná cenová nabídka, která souhlasila s koneční
celkovou částkou. Vždy jsem byla upozorněna na rozsahy textů normostran v dokumentech.
A Paní Mgr. Czinnerová vyšla mně vstříc a po společné domluvě vyzvedla jsem překlady v
sobotu. Jelikož pracuji v zahraničí, celý průběh zakázky řešily jsme přes E-mail. A bylo to
vždy rychlé a já jsem se vším spokojena. Budu i nadále využívat služeb Vážené Paní Mgr.
Czinnerové. “

Hodnoceno 8.11.2018 z IP: 178.197.225.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

12. Martin Pavlik
„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 7.11.2018 z IP: 79.233.158.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

13. martina mazancova
„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 6.11.2018 z IP: 188.194.97.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 3/6



14. Hana Kliment
„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 6.11.2018 z IP: 80.188.185.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

15. Mirlan Cotkarajev Bregenz

„Velmi ohotna a profesionalni tlumocnice. Doporucuji“

Hodnoceno 5.11.2018 z IP: 89.144.203.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

16. Tereza Ottova
„Vše probíhalo rychle, profesionálne. Paní překladatelka vše dodala v pořádku a za
dohodnutou cenu.jsem velmi spokojená. Ráda se na ni obrátím i v budoucnu.“

Hodnoceno 5.11.2018 z IP: 81.27.117.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

17. David Čížek
„Pro práci v zahraničí, bylo třeba přeložit potřebné dokumenty. Paní byla velice vstřícná a
komunikace i překlad na velice vysoké úrovni. Mohu jen doporučit!“

Hodnoceno 5.11.2018 z IP: 185.246.210.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

18. Milena Putzich
„Spolupracuji s paní magistrou již jeden rok a jsem ve všech ohledech spokojená.Překlady
jsou dodány včas a její práce je více než precizní.Vřele doporučuji“

Hodnoceno 9.6.2018 z IP: 194.228.76.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

19. Michaela Kantová
„Pani Czinnerova je velmi spolehliva, profesionalni a vysla mi s pozadavky vstric.
Komunikace probehla na jednicku a mohu jeji sluzby dale jen doporucit.“

Hodnoceno 6.6.2018 z IP: 95.90.87.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 4/6



20. Marcela B, jednatelka, Senior dům

„Ráda bych poděkovala za rychlost vyřízení naší objednávky. Dále za vstřícnost , pečlivost a
především osobní přístup při překladu v naší společnosti. Paní Mgr. Czinnerovou
doporučuji a hlavně upozorňuji, kdo hledá vysokou úroveň a příjemné vystupování, budete
příjemně překvapen!!! Moc děkujeme!!! Těšíme se na další spolupráci. Senior dům u
Plzně“

Hodnoceno 6.6.2018 z IP: 160.218.112.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

21. Jaromír Šíp
„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 6.6.2018 z IP: 178.255.168.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

22. A. V. , marketing, Společnost zabývající se tiskem Plzeň 

„S paní Czinnerovou jsme velice spokojeni. Oceňujeme její profesionalitu i ochotný
přístup. Kladně hodnotíme také rychlostí překladů. Velkou výhodou paní Czinnerové je
také znalost specifické slovní zásoby - oblast polygrafie. O naší spokojenosti svědčí
dlouhodobá spolupráce s touto překladatelkou.“

Hodnoceno 6.2.2018 z IP: 195.250.140.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

23. Dalibor Nedbal
„Jednalo se o soudní překlad švýcarského rodného listu z němčiny do češtiny a musím říci,
že jsem byl naprosto spokojen. Rychlost, preciznost a slušná cena.“

Hodnoceno 6.2.2018 z IP: 213.55.211.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

24. Jakub Dědeček, Design Engineer

„Chtěl bych poděkovat paní Czinnerové za rychlý a hlavně levný překlad. Cena oproti
nabídce z firmy Skřívánek poloviční.“

Hodnoceno 5.2.2018 z IP: 178.20.48.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 5/6



25. Petr H.
„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 5.2.2018 z IP: 194.228.79.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

26. Karolina Galko
„Absolutní spokojenost , rychle a spolehlivé jednání. Mohu jen doporučit ! “

Hodnoceno 5.2.2018 z IP: 84.226.90.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 6/6


